令和７年４月１日

   各 位

                             公益社団法人 博多法人会

                                      会 長  印  正 哉

 決算事務説明会開催について

時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は法人会活動に格

別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、下記の通り令和７年度決算事務説明会を開催いたしますので、ご出

席を賜りますようお願い申し上げます。

記

〇 令和７年度決算事務説明会

時間 １３時３０分～１５時３０分

決算期 開催日（予定） 会場（予定）

令和７年

４月・５月

  ４月１１日（金）

八仙閣本店 ５階

６月   ６月１２日（木） 〃

７月・８月   ７月 ４日（金） 〃

９月   ９月 ９日（火） 〃

１０月・１１月 １０月 ９日（木） 〃

１２月 １２月１２日（金） 〃

令和８年

１月・２月

  １月１６日（金）

〃

３月   ３月１２日（木） 福岡商工会議所会議室

① 講師 博多税務署担当官

② 参加費：会員 無料、非会員：1,000 円（資料代含む。）

なお、詳細は公益社団法人博多法人会事務局までお問い合わせ下さい。

電話 ０９２－４１１－２７８９